
1

UCHWAŁA  NR II/15/2018
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2018 roku  

z tego :

a) dochody bieżące

b) dochody majątkowe 0,00

zgodnie z Załącznikiem Nr 1

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  

z tego :

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe 200,00

zgodnie z Załącznikiem Nr 2

Planowane dochody

Planowane dochody bieżące

Planowane dochody majątkowe

Planowane wydatki ogółem

Planowane wydatki bieżące

Planowane wydatki majątkowe

Planowany deficyt

Planowane przychody 
Planowane rozchody

w sprawie :  zmian w budżecie na 2018 rok  

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 
2018 roku poz.995 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:

§1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 34 803,00

34 803,00

34 803,00

34 603,00

§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
51 669 918,84 51 704 721,84
48 085 870,76 48 120 673,76
3 584 048,08 3 584 048,08

60 423 052,53 60 457 855,53
47 278 152,21 47 312 755,21
13 144 900,32 13 145 100,32

-8 753 133,69 -8 753 133,69
9 813 133,69 9 813 133,69
1 060 000,00 1 060 000,00

§3. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 grudnia 2017 roku Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2018 rok "Wydatki majątkowe na 2018 rok", który otrzymuje brzmienie 
jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§4.  Zmienia się treść Załącznika Nr 14 do Uchwały Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 grudnia 2017 roku Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2018 rok "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi", zgodnie z treścią  Załącznika Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§5.  Zmienia się treść Załącznika Nr 10 do Uchwały Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 grudnia 2017 roku Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2018 rok "Plan dochodów i wydatków powiatu związanych z ochroną 
środowiska na 2018 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.


	Uchwała nr........ (2)

